
Uchwała Nr X/125/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 sierpnia 1999 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U.  Nr  13  poz.  74  z  1996  r.  z  późn. 
zmianami) oraz art. 3 ust. 1 pkt 4 lit. „d” i art. 48 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zmianami) – 
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Zarząd Miejski na rzecz Gminy Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego zobowiązania w postaci  kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie inwestycji ośrodka adaptacyjnego przy Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej  w  Starogardzie  Gdańskim  w  kwocie  400.000  PLN.  (słownie: 
czterystatysięcyzłotych).

2. Zobowiązuje się Zarząd Miejski do ustalenia odpowiedniej formy zabezpieczenia 
zaciągniętego kredytu zgodnie z przepisami prawa.

§ 2

Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów budżetu Gminy w 
latach 2000-2002.

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do załatwienia wszelkich formalności związanych z 
zaciągniętych wyżej wskazanej kwoty zobowiązania.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

                                                                                    
Stefan Milewski



U Z A S A D N I E N I E

Wystąpienie  o  udzielenie  przyzwolenia  dla  Zarządu  Miejskiego,  na 
zaciągnięcie  kredytu w kwocie  400.000  zł  na  pokrycie  pozostałych kosztów 
budowy  ośrodka  adaptacyjnego  przy  MOPS  Starogard  Gdański  jest 
podyktowane  wycofaniem  się  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób 
Niepełnosprawnych  z  przyrzeczenia  uczestnictwa  w  ponoszeniu  skutków 
finansowych tej inwestycji.


	Uchwała Nr X/125/99
	U Z A S A D N I E N I E


